
  

Uchwała Nr IV/141/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 
3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity  Dz.U.2015, poz. 1515)  Rada  Miejska  w  Lubawce  uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość:  
 
1. Budynku  użytkowego  o  powierzchni  15 m2  wraz  z  częścią działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym 265 o powierzchni  15 m2, położonej w obrębie III Lubawka przy ul. Garbarskiej; 
2. Budynku  użytkowego  o  powierzchni  20 m2 wraz  z  częścią  działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym  126/24  o  powierzchni   20 m2,  położonej  w  obrębie  Chełmsko  Śląskie przy 
ul. Kamiennogórskiej; 

3. Budynku  użytkowego  o  powierzchni  16 m2  wraz  z  częścią działki oznaczonej numerem 
geodezyjnym  119/2  o  powierzchni  16 m2,   położonej   w   obrębie  Chełmsko  Śląskie  przy 
ul. Młyńskiej; 

4. Budynku  użytkowego  o  powierzchni 30,24 m2 wraz z częścią działki oznaczonej numerem 
geodezyjnym  152/11  o  powierzchni  30,24 m2, położonej w obrębie Chełmsko Śląskie przy 
ul. Kamiennogórskiej; 

5. Budynku   użytkowego  o  powierzchni  19 m2  wraz  z  częścią  działki  oznaczonej  numerem 
geodezyjnym  31  o powierzchni 19 m2, położonej  w obrębie  III  Lubawki przy ul. Bohaterów 
Stalingradu; 

6. Część   działki   oznaczonej   numerem   geodezyjnym   334/6  o   powierzchni   1 m2,  położonej 
w obrębie III Lubawki z przeznaczeniem pod lokalizację reklamy wolnostojącej. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


